
DNR. 351- 7/14            

 
Zarządzenie Nr  47/2014 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 23 wrze śnia 2014 r.  

 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie „Regulaminu przygotowywania i real izacji 
projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej i innych źródeł 
zewnętrznych”  
 
Na podstawie art. 66 ust 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W „Regulaminie przygotowywania i realizacji projektów współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych” wprowadzonym 
zarządzeniem Nr 33/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                       
w Nowym Sączu z dnia 14 kwietnia 2010 r. wprowadza się następującą zmianę:  
 
§ 28 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  
 
„7. Okres przechowywania dokumentacji w wyżej wymienionych jednostkach 
organizacyjnych powinien być zgodny z okresem realizacji projektu, a następnie 
dokumenty te powinny być przekazane do archiwum uczelnianego  
i przechowywane na zasadach określonych w kancelaryjnych przepisach uczelni 
oraz w umowie o dofinansowaniu projektu. Okres ten jednakże nie może być krótszy 
niż trzy lata od zamknięcia programu.”  
 

§ 2 
 

Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia powierzam odpowiednio Prorektorowi 
ds. nauki, rozwoju i współpracy i Kanclerzowi.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


